
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Vers le collège et le lycée de Villard-Bonnot LMMeJV LMMeJV LM-JV
Renvois à consulter B A

SAINT-MURY MONTEYMOND

LES COCHARDS 07:00
LE MAS VIEUX 07:02

LE BANC 07:07
L'EGLISE 07:09

CIMETIERE 07:10
LA PALLUD MATERNELLE 07:13

LE CHOLET 07:16
CARREFOUR PRELONG 07:17

SAINTE-AGNES

LA GORGE 07:19
LE FAY 07:22

EPINGLE LA PERRIERE 07:16
LA PERRIERE 07:17
LE MOLLARD 07:18

LES GRANDS CHAMPS 07:20
LA FAURE 07:22

MAISON D'ARGOUD RIF 07:23
LA VILLE 07:24

ECOLE 07:25 07:25 08:10
LE MAS N°2 07:27 08:12

LA BOURGEAT 07:28 08:13

VILLARD-BONNOT
COLLEGE BELLEDONNE (parking) 07:40 08:25

LYCEE MARIE REYNOARD (parking) 07:45 08:30

A - Correspondance avec la ligne SCO2A à l'arrêt de l'école de Sainte-Agnès.
B - Les arrêts "Le Banc" et "L’Eglise" ne sont pas desservis du 25 décembre au 31 mars.

LIGNE SCO2B



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Depuis le collège et le lycée de Villard-Bonnot Me Me LM-JV LM-JV LM-JV LM-J
Renvois à consulter B B A B B B

VILLARD BONNOT
LYCEE MARIE REYNOARD (parking) 12:10 12:10 16:05 17:10 18:10

COLLEGE BELLEDONNE (parking) 12:15 12:15 16:10 17:15

SAINTE-AGNES

LA BOURGEAT 12:26 16:18 17:26 18:21
LE MAS N° 2 12:27 16:19 17:27 18:22

ECOLE 12:30 12:30 16:20 17:30 17:30 18:24
LA VILLE 12:31 17:31 18:25

MAISON D'ARGOUD RIF 12:32 17:32 18:27
LA FAURE 12:35 17:35 18:30

LE FAY 12:38 17:38 18:33
LES GRANDS CHAMPS 12:35 17:35 18:35

LE MOLLARD 12:36 17:36 18:36
LA PERRIERE 12:37 17:37 18:37

EPINGLE LA PERRIERE 12:40 17:40 18:40
LE FAY N°2 12:48 17:48 18:50
LE FRENET 12:50 17:50 18:52
LA GORGE 12:40 17:40 19:08

SAINT MURY MONTEYMOND

CARREFOUR PRELONG 12:41 17:41 19:10
LE CHOLET 12:42 17:42 19:11

LA PALLUD MATERNELLE 12:45 17:45 19:13
CIMETIERE 12:48 17:48 19:16

L'EGLISE 12:49 17:49 19:17
LE BANC 12:51 17:51 19:19

LE MAS VIEUX 12:56 17:56 19:23
LES COCHARDS 12:58 17:58 19:24

A - Correspondance avec la ligne SCO2A à l'arrêt de l'école de Sainte-Agnès.
B - Les arrêts "Le Banc", "L’Eglise", "Le Fay N°2" et "Le Frenet" ne sont pas desservis du 25 décembre au 31 mars.

LIGNE SCO2B



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Froges
Villard-Bonnot

La Combe-
de-Lancey

Saint-Mury-
Monteymond

Sainte-Agnès

La Bourgeat

École
Épingle

la Perrière

SCO2B
Les Cochards

La Pallud
Maternelle

Le Fay

Carrefour
Prélong

La Gorge
Le Cholet

Cimetière

Le Banc

L'Église

Le Mas
Vieux

Le Mas n°2

La Ville

Les Grands
Champs

La Faure

Le Mollard
La Perrière

Maison
d'Argoud

au Rif

SCO2B

SCO2B

SCO2B

SCO2B
Collège Belledonne

Lycée Marie Reynoard

Le Fay N°2

Le Frenet

LIGNE SCO2B


